
           

  Muzike  Moderne  Audio 

Produksion 

Orari Semestri Veror VI 2024/2025 

E HENE E MARTE E MERKURE E EJTE E PREMTE 

Ora Teknike  Vokale VI

Kompozim I formatit te gjere 

Vokal instrumental Tek.ne Instrument 

09:00-09:45 Adelina Thaqi Liburn Jupolli 

Teknologjia dhe Marketingu

 i Muzikes Blerim Emerllahu 

PV KO Aida Gjikolli  

09:45 - 10:30

MPD 2 MPD 3 MM    MPD 3 (PI)     MPD 7

10:40 - 11:25 Projekti Final Tek . Vokale  VI Menaxhimi i organizimeve

Masterizim dhe Produksion

 Sorround II Tek.ne Instrument Kengeshkrim per kengetar II

Liburn Jupolli Adelina Thaqi Aida Gjikolli  MM Blerim Emerllahu Korab Shaqiri 

11:25- 12:10 KO PV  Tomor Kuqi  

 MPD 3 MPD 2 MM  MPD 3 (AP)   I 305 (PI)  MPD 7 PV   MPD 5

Piano Obligat

Mikrofonat,sistemi PA dhe  

performuesit

12:40 - 13:25 Analize e Audioproduksionit III Piano Obligat VI Praktika ne institucione kulturore Projekti Final Alp Kuka Dren Suldashi

produksion Alp Kuka Aida Gjikolli Blerim Emerllahu Te gjita.spec PI,MM,PV

13:25 - 14:10 Te gjitha.spec MM Teknik Vokale VI MPD 8 I 305

Liburn Jupolli  MPD 8 MPD 3 (PI) MPD 7 Luan Durmishi Teknike  Vokale VI

(AP)  I 305 Studio e Filmit PV   MPD 2 Lua Durmishi 

14:20 - 15:05 Polifoni II Dizajn i tingullit Surround II Kori Zgjedhore Kitare Instrument zgj.Flaut Projekti Final Projekti Final Zgjedhore - Bateri Ansambel III PV   MPD 2

Artan Hasani Dren Suldashi Lindita Isufi Enkeleda Gorani Aida Gjikolli Adelina Thaqi Teoman Ukca Dukagjin Muhaxheri 

15:05 - 15:50 (KO)     MPD 3 Zgjedhore   I 101 Dukagjin Muhaxheri 1 student Luan Durmishi PI

AP I 305 Te gjitha specializimet MPD 5 MPD 6 (MM_ MPD 3 MPD 2 I305 I 101

16:00 - 16:45 Polifoni     MPD 3 Projekti Final Recital Workshop II Teknik ne Instrument Bateri Orkestra Kori Forma Muzikore moderne 2

Artan Hasani   (KO) Tomor Kuqi Dukagjin Muhaxheri  Dukagjin Muhaxheri Lindita Isufi Korab Shaqiri 

16:45 - 17:30

Te drejtat e pronesise 

Intrelektuale I 305 PI MPD 1 Teoman Ukca Zgjedhore   I 101 Zgjedhore     I 101 KO 

Sadije Topojani 1 student  I 305 (Te gjitha specializimet) Te gjitha specializimet  MPD 5

Zgjedhore

17:40 - 18:25 Te gjitha drejtimet   I 101 Projekt Final

18:25 - 19:10 Teoman Ukca

(PI)


